

VETERAN CAR CLUB PANORMUS

TARGA DEL GOLFO

CLASSIFICA ASSOLUTA DRIVER



CRONO SERVICE SICILIA

SERVIZIO CRONOMETRAGGIO ELETTRONICO
VISUALIZZAZIONE GRAFICA ELABORAZIONI DATI

Via delle Madonie 90100 Palermo
Cellulare 3388524648 – 3314162244

Classifiche e gara live su cronoservicesicilia.xoom.it

FACEBOOK Crono Service Palermo



pos.	num	equipaggio	anno	vettura	gruppo	coefficiente	pc1	pc2	Totale PC	varie	totale+ Coif	Media
1	4	Ippolito Leonardo-	1956	Fiat 1100 103E	Driver	1	18	36	54	0	54	2,57
2	16	Catalano Alberto-Vario Anna	1973	Lancia Fulvia Coupè Hf	Driver	1	19	46	65	0	65	3,10
3	160	Aucello Antonino-	1978	Autobianchi A112 Abarth	Driver	1	25	86	111	0	111	5,29
4	2	De Simone Marcello-	1952	Lancia Ardea	Driver	1	30	90	120	0	120	5,71
5	18	Amari Pietro-Greco Giuseppe	1974	Fiat 127	Driver	1	29	93	122	0	122	5,81
6	142	Montabano Martina -Montalbano Salvatore	1985	Autobianchio A112	Driver	1	22	156	178	0	178	8,48
7	20	Pellerito Giuseppe-Lodato Maria Angela	1976	Lancia Fulvia 1.3	Driver	1	51	161	212	0	212	10,10
8	10	Ceraulo Stefano-Sireci Marilena	1969	Porsche 911 E	Driver	1	88	151	239	0	239	11,38
9	158	Russo Salvatore-	1954	Renault 4Cv	Driver	1	140	213	353	0	353	16,81
10	26	Di Libero Maurizio-	1986	Porsche 944	Driver	1	181	247	428	0	428	20,38
11	6	Rossi Mariano-Rossi Nicola	1961	Fiat Abarth 850	Driver	1	43	467	510	0	510	24,29
12	30	Giaconia Giuseppe-	1992	Porsche Carrera 4	Driver	1	197	458	655	0	655	31,19

VETERAN CAR CLUB PANORMUS

TARGA DEL GOLFO

CLASSIFICA ASSOLUTA CLASSIC



CRONO SERVICE SICILIA

SERVIZIO CRONOMETRAGGIO ELETTRONICO
VISUALIZZAZIONE GRAFICA ELABORAZIONI DATI

Via delle Madonie 90100 Palermo
Cellulare 3388524648 – 3314162244

Classifiche e gara live su cronoservicesicilia.xoom.it

FACEBOOK Crono Service Palermo



pos.	num	equipaggio	anno	vettura	gruppo	coefficiente	pc1	pc2	Totale PC	varie	totale+ Coif	Media
1	58	Falletta Vincenzo-Raimondi Valeria	1957	Lancia Aurelia B20 S	Classic	1,57	79	285	364	0	571	17,33
2	64	Renda Gaetano-	1962	Lancia Appia Sport	Classic	1,62	106	334	440	0	713	20,95
3	82	Traina Vincenzo-Diana Giusy	1967	Morris Cooper S	Classic	1,67	96	399	495	0	827	23,57
4	134	Lopes Salvatore-Algeri M. Concetta	1974	Alfa Romeo Gt Junior	Classic	1,74	154	343	497	0	865	23,67
5	104	Renda Ignazio-	1970	Alfa Romeo Gt 1300	Classic	1,70	161	413	574	0	976	27,33
6	122	Tarantino Giuseppe-Fiore Rita	1973	Lancia Fulvia Coupè	Classic	1,73	159	449	608	0	1052	28,95
7	106	Briguglio Roberto-Arcara Fabio	1970	Alfa Romeo Gt Junior	Classic	1,70	282	425	707	0	1202	33,67
8	114	Galioto Salvatore -	1977	Opel Kadet	Classic	1,77	159	530	689	0	1220	32,81
9	110	Veneziano Giovanni-Gulino Alida	1971	Innocenti Mini Minor Mk3	Classic	1,71	261	477	738	0	1262	35,14
10	144	Scuderi Giuseppe-Cuccia Anna Maria	1987	Jaguar Xjs 3.6	Classic	1,87	203	475	678	0	1268	32,29
11	112	Guarino Calogero-	1971	Alfa Romeo 2000	Classic	1,71	107	644	751	0	1284	35,76
12	116	Falletta Maurizio-Cirone Anna Lisa	1972	Lancia Fulvia Montecarlo	Classic	1,72	270	480	750	0	1290	35,71
13	138	Nobile Vincenzo-Nobile Giuseppe	1975	Triumph Spitfire Spider	Classic	1,75	340	565	905	0	1584	43,10
14	146	La Mantia Roberto-Messina Rosalia	1988	Lancia Delta Integrale	Classic	1,88	181	760	941	0	1769	44,81
15	126	Provenzano Giuseppe -Giardina Mario	1973	Mg B	Classic	1,73	190	863	1053	0	1822	50,14
16	56	Buzzetta Francesco-Buzzetta Emanuele	1960	Mercedes 220	Classic	1,60	299	894	1193	0	1909	56,81
17	128	Ganci Vincenzo-La Mantia Giovanna	1974	Porsche 911	Classic	1,74	508	636	1144	0	1991	54,48
18	118	Teresi Giancarlo-	1972	Lancia Fulvia 1.3	Classic	1,72	292	1057	1349	0	2320	64,24
19	148	Minasola Rosario-Pelli Giovanna	1988	Maserati 222	Classic	1,88	287	1162	1449	0	2724	69,00
20	136	Fiorentino Elio-Fiorentino Fiorenzo	1975	Chevrolet Corvette	Classic	1,75	370	1374	1744	0	3052	83,05
21	102	Piscitello Andrea-Lo Bue Salvatore	1970	Alfa Romeo 1750 Gt	Classic	1,70	427	1370	1797	0	3055	85,57
22	92	Lo Cascio Basilio-Orioli Bruno	1967	Lancia Fulvia 2C	Classic	1,67	140	2109	2249	0	3756	107,10
23	120	De Lisi Antonino-Di Fazio Danilo	1973	Lancia Fulvia Coupè	Classic	1,73	275	2588	2863	0	4953	136,33
24	152	Li Muli Alessandro-Scalia Giorgio	1990	Ferrari 348 Tb	Classic	1,90	138	2626	2764	0	5252	131,62
25	46	Ruggio Elio-Lo Nardo Franco	1956	Fiat 103 E	Classic	1,56	63	3565	3628	0	5660	172,76
26	156	Belfiore Mariano-Marino M. Grazia	1992	Lancia Delta Integrale	Classic	1,92	437	2730	3167	0	6081	150,81
27	80	Falanga Fabrizio-Caravello Meli Simona	1966	Lancia Fulvia 1300 Rally	Classic	1,66	1800	2757	4557	0	7565	217,00

TEMPI P.C. Castellammare del Golfo

	tempo	imposto	blu -	imposto	blu -	imposto	blu -	imposto	blu -	imposto	blu -	imposto	blu -	imposto	blu -	imposto	blu -
		0.05,00	Rosso +	0.06,00	Rosso +	0.05,00	Rosso +	0.08,00	Rosso +	0.06,00	Rosso +	0.10,00	Rosso +	0.05,00	Rosso +	0.11,00	Rosso +
num	Concorrente	tempo 1	penalità 1	tempo 2	penalità 2	tempo 3	penalità 3	tempo 4	penalità 4	tempo 5	penalità 5	tempo 6	penalità 6	tempo 7	penalità 7	tempo 8	penalità 8
2	De Simone Marcello	0.05,01	0.00,01	0.06,00	0.00,00	0.05,00	0.00,00	0.07,88	0.00,12	0.06,05	0.00,05	0.10,01	0.00,01	0.05,04	0.00,04	0.11,10	0.00,10
4	Ippolito Leonardo	0.05,02	0.00,02	0.06,01	0.00,01	0.04,98	0.00,02	0.08,03	0.00,03	0.06,04	0.00,04	0.09,97	0.00,03	0.05,02	0.00,02	0.10,99	0.00,01
6	Rossi Mariano	0.05,03	0.00,03	0.06,04	0.00,04	0.04,98	0.00,02	0.07,80	0.00,20	0.05,91	0.00,09	0.09,88	0.00,12	0.05,04	0.00,04	0.10,77	0.00,23
10	Ceraulo Stefano	0.05,03	0.00,03	0.06,00	0.00,00	0.04,95	0.00,05	0.07,85	0.00,15	0.05,92	0.00,08	0.09,94	0.00,06	0.05,25	0.00,25	0.11,01	0.00,01
16	Catalano Alberto	0.05,05	0.00,05	0.06,03	0.00,03	0.04,98	0.00,02	0.08,01	0.00,01	0.06,03	0.00,03	0.09,96	0.00,04	0.05,05	0.00,05	0.10,96	0.00,04
18	Amari Pietro	0.04,94	0.00,06	0.05,97	0.00,03	0.04,98	0.00,02	0.07,85	0.00,15	0.05,96	0.00,04	0.09,94	0.00,06	0.05,01	0.00,01	0.10,91	0.00,09
20	Pellerito Giuseppe	0.04,91	0.00,09	0.06,00	0.00,00	0.05,16	0.00,16	0.07,71	0.00,29	0.05,95	0.00,05	0.09,99	0.00,01	0.05,07	0.00,07	0.11,04	0.00,04
26	Di Libero Maurizio	0.05,18	0.00,18	0.06,03	0.00,03	0.05,25	0.00,25	0.07,82	0.00,18	0.06,39	0.00,39	0.10,19	0.00,19	0.05,01	0.00,01	0.10,78	0.00,22
30	Giaconia Giuseppe	0.05,06	0.00,06	0.05,89	0.00,11	0.04,63	0.00,37	0.07,74	0.00,26	0.05,54	0.00,46	0.09,96	0.00,04	0.04,65	0.00,35	0.10,78	0.00,22
46	Ruggio Elio	0.05,56	0.00,56	0.06,71	0.00,71	0.06,55	0.01,55	0.02,75	0.05,25	0.03,87	0.02,13	1.47,00	1.37,00	0.03,77	0.01,23	0.13,47	0.02,47
56	Buzzetta Francesco	0.05,36	0.00,36	0.05,49	0.00,51	0.04,36	0.00,64	0.08,92	0.00,92	0.05,80	0.00,20	0.09,66	0.00,34	0.05,57	0.00,57	0.10,06	0.00,94
58	Falletta Vincenzo	0.05,51	0.00,51	0.06,06	0.00,06	0.04,91	0.00,09	0.07,75	0.00,25	0.06,06	0.00,06	0.09,75	0.00,25	0.04,97	0.00,03	0.11,20	0.00,20
64	Renda Gaetano	0.05,77	0.00,77	0.06,02	0.00,02	0.04,88	0.00,12	0.08,00	0.00,00	0.05,91	0.00,09	0.09,66	0.00,34	0.05,17	0.00,17	0.11,62	0.00,62
80	Falanga Fabrizio	0.05,35	0.00,35	0.05,85	0.00,15	0.05,72	0.00,72	0.06,98	0.01,02	0.06,66	0.00,66	0.07,68	0.02,32	0.00,00	0.05,00	41.09,14	40.58,14
82	Traina Vincenzo	0.05,33	0.00,33	0.05,84	0.00,16	0.04,78	0.00,22	0.08,30	0.00,30	0.06,26	0.00,26	0.10,30	0.00,30	0.04,77	0.00,23	0.10,34	0.00,66
92	Lo Cascio Basilio	0.06,53	0.01,53	0.07,54	0.01,54	0.05,90	0.00,90	0.09,98	0.01,98	0.07,76	0.01,76	0.11,66	0.01,66	0.06,00	0.01,00	0.12,47	0.01,47
102	Piscitello Andrea	0.05,32	0.00,32	0.06,45	0.00,45	0.04,99	0.00,01	0.07,83	0.00,17	0.06,73	0.00,73	0.09,76	0.00,24	0.04,66	0.00,34	0.10,50	0.00,50
104	Renda Ignazio	0.05,55	0.00,55	0.05,81	0.00,19	0.04,48	0.00,52	0.08,35	0.00,35	0.05,83	0.00,17	0.09,65	0.00,35	0.05,31	0.00,31	0.11,04	0.00,04
106	Briguglio Roberto	0.05,06	0.00,06	0.06,35	0.00,35	0.04,55	0.00,45	0.07,75	0.00,25	0.05,92	0.00,08	0.09,95	0.00,05	0.04,89	0.00,11	0.11,03	0.00,03
110	Veneziano Giovanni	0.05,07	0.00,07	0.05,74	0.00,26	0.04,71	0.00,29	0.08,63	0.00,63	0.05,85	0.00,15	0.09,63	0.00,37	0.05,58	0.00,58	0.11,06	0.00,06
112	Guarino Calogero	0.07,72	0.02,72	0.06,10	0.00,10	0.05,10	0.00,10	0.08,77	0.00,77	0.05,93	0.00,07	0.09,75	0.00,25	0.04,78	0.00,22	0.10,60	0.00,40
114	Galioto Salvatore	0.05,38	0.00,38	0.05,09	0.00,91	0.04,81	0.00,19	0.08,04	0.00,04	0.06,19	0.00,19	0.09,87	0.00,13	0.05,59	0.00,59	0.10,01	0.00,99
116	Falletta Maurizio	0.05,69	0.00,69	0.05,94	0.00,06	0.04,50	0.00,50	0.08,20	0.00,20	0.06,60	0.00,60	0.09,50	0.00,50	0.04,90	0.00,10	0.10,92	0.00,08
118	Teresi Giancarlo	0.05,53	0.00,53	0.05,19	0.00,81	0.05,73	0.00,73	0.08,23	0.00,23	0.05,54	0.00,46	0.07,94	0.02,06	0.05,29	0.00,29	0.12,60	0.01,60
120	De Lisi Antonino	0.05,02	0.00,02	0.05,94	0.00,06	0.06,36	0.01,36	0.05,85	0.02,15	0.07,70	0.01,70	0.06,60	0.03,40	0.06,81	0.01,81	0.07,77	0.03,23
122	Tarantino Giuseppe	0.05,61	0.00,61	0.05,64	0.00,36	0.05,05	0.00,05	0.08,20	0.00,20	0.06,22	0.00,22	0.09,38	0.00,62	0.05,67	0.00,67	0.11,28	0.00,28
126	Provenzano Giuseppe	0.06,00	0.01,00	0.05,60	0.00,40	0.04,61	0.00,39	0.08,53	0.00,53	0.05,49	0.00,51	0.09,98	0.00,02	0.05,69	0.00,69	0.11,33	0.00,33
128	Ganci Vincenzo	0.05,35	0.00,35	0.06,22	0.00,22	0.05,51	0.00,51	0.07,84	0.00,16	0.06,22	0.00,22	0.08,51	0.01,49	0.06,48	0.01,48	0.10,21	0.00,79
134	Lopes Salvatore	0.04,87	0.00,13	0.06,25	0.00,25	0.04,77	0.00,23	0.07,99	0.00,01	0.06,74	0.00,74	0.09,44	0.00,56	0.05,04	0.00,04	0.11,40	0.00,40
136	Fiorentino Elio	0.05,19	0.00,19	0.06,88	0.00,88	0.05,64	0.00,64	0.08,69	0.00,69	0.06,51	0.00,51	0.09,94	0.00,06	0.05,90	0.00,90	0.12,37	0.01,37
138	Nobile Vincenzo	0.04,97	0.00,03	0.05,87	0.00,13	0.04,93	0.00,07	0.07,86	0.00,14	0.06,34	0.00,34	0.09,78	0.00,22	0.05,03	0.00,03	0.10,90	0.00,10
142	Montabano Martina	0.04,98	0.00,02	0.06,08	0.00,08	0.05,07	0.00,07	0.08,03	0.00,03	0.06,07	0.00,07	0.10,09	0.00,09	0.05,03	0.00,03	0.11,08	0.00,08
144	Scuderi Giuseppe	0.05,10	0.00,10	0.05,66	0.00,34	0.05,26	0.00,26	0.08,35	0.00,35	0.06,33	0.00,33	0.09,49	0.00,51	0.05,07	0.00,07	0.11,31	0.00,31
146	La Mantia Roberto	0.05,27	0.00,27	0.06,46	0.00,46	0.04,56	0.00,44	0.09,00	0.01,00	0.05,83	0.00,17	0.09,35	0.00,65	0.05,40	0.00,40	0.11,69	0.00,69
148	Minasola Rosario	0.05,03	0.00,03	0.05,87	0.00,13	0.06,36	0.01,36	0.09,54	0.01,54	0.06,57	0.00,57	0.10,92	0.00,92	0.05,71	0.00,71	0.12,33	0.01,33
152	Li Muli Alessandro	0.06,17	0.01,17	0.10,38	0.04,38	0.06,82	0.01,82	0.09,01	0.01,01	0.07,99	0.01,99	0.10,72	0.00,72	0.04,13	0.00,87	0.08,55	0.02,45
156	Belfiore Mariano	0.05,59	0.00,59	0.12,11	0.06,11	0.07,02	0.02,02	0.08,87	0.00,87	0.07,87	0.01,87	0.11,08	0.01,08	0.07,92	0.02,92	0.12,74	0.01,74
158	Russo Salvatore	0.05,28	0.00,28	0.06,01	0.00,01	0.05,11	0.00,11	0.07,74	0.00,26	0.05,87	0.00,13	0.10,16	0.00,16	0.04,93	0.00,07	0.11,07	0.00,07
160	Aucello Antonino	0.04,98	0.00,02	0.06,03	0.00,03	0.05,02	0.00,02	0.07,97	0.00,03	0.06,01	0.00,01	0.09,86	0.00,14	0.05,04	0.00,04	0.11,00	0.00,00

TEMPI P.C. Castellammare del Golfo

imposto	blu -	imposto	blu -	imposto	blu -	imposto	blu -	imposto	blu -	imposto	blu -	imposto	blu -	n°	15	
0.08,00	Rosso +	0.05,00	Rosso +	0.07,00	Rosso +	0.06,00	Rosso +	0.05,00	Rosso +	0.08,00	Rosso +	0.05,00	Rosso +	Totale	Media	
tempo 9	penalità 9	tempo 10	penalità 10	tempo 11	penalità 11	tempo 12	penalità 12	tempo 13	penalità 13	tempo 14	penalità 14	tempo 15	penalità 15			num
0.07,96	0.00,04	0.05,17	0.00,17	0.06,88	0.00,12	0.06,09	0.00,09	0.05,08	0.00,08	0.07,93	0.00,07	0.05,00	0.00,00	0.00,90	00,06	2
0.08,07	0.00,07	0.04,98	0.00,02	0.07,00	0.00,00	0.06,04	0.00,04	0.05,03	0.00,03	0.08,00	0.00,00	0.05,02	0.00,02	0.00,36	00,02	4
0.07,95	0.00,05	0.05,04	0.00,04	0.06,85	0.00,15	0.07,00	0.01,00	0.04,56	0.00,44	0.08,00	0.00,00	0.07,22	0.02,22	0.04,67	00,31	6
0.07,79	0.00,21	0.04,84	0.00,16	0.06,90	0.00,10	0.05,88	0.00,12	0.04,91	0.00,09	0.07,93	0.00,07	0.04,87	0.00,13	0.01,51	00,10	10
0.07,95	0.00,05	0.05,05	0.00,05	0.07,03	0.00,03	0.05,99	0.00,01	0.04,96	0.00,04	0.08,00	0.00,00	0.04,99	0.00,01	0.00,46	00,03	16
0.07,88	0.00,12	0.05,06	0.00,06	0.06,89	0.00,11	0.05,96	0.00,04	0.04,91	0.00,09	0.08,00	0.00,00	0.04,95	0.00,05	0.00,93	00,06	18
0.08,12	0.00,12	0.05,16	0.00,16	0.06,95	0.00,05	0.06,10	0.00,10	0.05,19	0.00,19	0.08,14	0.00,14	0.05,14	0.00,14	0.01,61	00,11	20
0.08,13	0.00,13	0.05,11	0.00,11	0.06,91	0.00,09	0.06,12	0.00,12	0.04,82	0.00,18	0.08,14	0.00,14	0.05,25	0.00,25	0.02,47	00,16	26
0.07,39	0.00,61	0.04,81	0.00,19	0.06,46	0.00,54	0.05,65	0.00,35	0.04,55	0.00,45	0.07,77	0.00,23	0.04,66	0.00,34	0.04,58	00,31	30
0.02,83	0.05,17	0.10,34	0.05,34	10.39,00	10.32,00	0.09,34	0.03,34	0.08,34	0.03,34	0.11,33	0.03,33	0.08,32	0.03,32	12.46,74	51,12	46
0.08,90	0.00,90	0.04,32	0.00,68	0.07,16	0.00,16	0.06,26	0.00,26	0.06,03	0.01,03	0.06,74	0.01,26	0.05,17	0.00,17	0.08,94	00,60	56
0.07,70	0.00,30	0.05,24	0.00,24	0.07,31	0.00,31	0.05,82	0.00,18	0.05,02	0.00,02	0.08,08	0.00,08	0.04,73	0.00,27	0.02,85	00,19	58
0.07,98	0.00,02	0.04,60	0.00,40	0.07,13	0.00,13	0.06,12	0.00,12	0.04,80	0.00,20	0.08,16	0.00,16	0.04,82	0.00,18	0.03,34	00,22	64
0.05,34	0.02,66	0.05,80	0.00,80	0.02,86	0.04,14	0.06,89	0.00,89	0.00,00	0.05,00	0.00,00	0.08,00	0.00,00	0.05,00	41.34,85	46,32	80
0.08,65	0.00,65	0.04,91	0.00,09	0.06,79	0.00,21	0.06,01	0.00,01	0.05,04	0.00,04	0.08,11	0.00,11	0.04,58	0.00,42	0.03,99	00,27	82
0.09,07	0.01,07	0.05,75	0.00,75	0.09,06	0.02,06	0.07,16	0.01,16	0.05,60	0.00,60	0.10,63	0.02,63	0.05,98	0.00,98	0.21,09	01,41	92
0.06,10	0.01,90	0.03,56	0.01,44	0.05,47	0.01,53	0.06,69	0.00,69	0.06,15	0.01,15	0.05,93	0.02,07	0.07,16	0.02,16	0.13,70	00,91	102
0.07,76	0.00,24	0.04,78	0.00,22	0.07,33	0.00,33	0.05,82	0.00,18	0.05,22	0.00,22	0.08,37	0.00,37	0.04,91	0.00,09	0.04,13	00,28	104
0.08,34	0.00,34	0.05,76	0.00,76	0.06,51	0.00,49	0.06,53	0.00,53	0.04,78	0.00,22	0.07,60	0.00,40	0.04,87	0.00,13	0.04,25	00,28	106
0.07,28	0.00,72	0.04,79	0.00,21	0.07,25	0.00,25	0.06,43	0.00,43	0.04,91	0.00,09	0.08,19	0.00,19	0.04,53	0.00,47	0.04,77	00,32	110
0.07,98	0.00,02	0.05,90	0.00,90	0.07,13	0.00,13	0.05,89	0.00,11	0.05,07	0.00,07	0.08,20	0.00,20	0.04,62	0.00,38	0.06,44	00,43	112
0.08,40	0.00,40	0.05,19	0.00,19	0.06,80	0.00,20	0.05,92	0.00,08	0.04,72	0.00,28	0.08,45	0.00,45	0.04,72	0.00,28	0.05,30	00,35	114
0.08,21	0.00,21	0.05,14	0.00,14	0.07,25	0.00,25	0.05,48	0.00,52	0.05,18	0.00,18	0.07,52	0.00,48	0.05,29	0.00,29	0.04,80	00,32	116
0.08,43	0.00,43	0.05,32	0.00,32	0.06,33	0.00,67	0.05,86	0.00,14	0.05,25	0.00,25	0.08,18	0.00,18	0.03,13	0.01,87	0.10,57	00,70	118
0.11,12	0.03,12	0.07,42	0.02,42	0.05,84	0.01,16	0.06,45	0.00,45	0.06,18	0.01,18	0.06,30	0.01,70	0.07,87	0.02,87	0.26,63	01,78	120
0.07,48	0.00,52	0.04,94	0.00,06	0.07,04	0.00,04	0.05,90	0.00,10	0.04,94	0.00,06	0.08,32	0.00,32	0.04,62	0.00,38	0.04,49	00,30	122
0.05,90	0.02,10	0.05,27	0.00,27	0.07,78	0.00,78	0.06,95	0.00,95	0.04,82	0.00,18	0.07,63	0.00,37	0.04,89	0.00,11	0.08,63	00,58	126
0.07,89	0.00,11	0.05,13	0.00,13	0.07,03	0.00,03	0.06,18	0.00,18	0.04,75	0.00,25	0.08,12	0.00,12	0.04,68	0.00,32	0.06,36	00,42	128
0.07,89	0.00,11	0.05,08	0.00,08	0.06,84	0.00,16	0.05,94	0.00,06	0.05,16	0.00,16	0.08,20	0.00,20	0.04,70	0.00,30	0.03,43	00,23	134
0.08,88	0.00,88	0.05,84	0.00,84	0.08,19	0.01,19	0.06,51	0.00,51	0.07,81	0.02,81	0.08,99	0.00,99	0.03,72	0.01,28	0.13,74	00,92	136
0.07,23	0.00,77	0.04,97	0.00,03	0.07,87	0.00,87	0.06,77	0.00,77	0.04,46	0.00,54	0.08,77	0.00,77	0.04,16	0.00,84	0.05,65	00,38	138
0.07,98	0.00,02	0.05,05	0.00,05	0.07,07	0.00,07	0.06,02	0.00,02	0.05,00	0.00,00	0.07,09	0.00,91	0.04,98	0.00,02	0.01,56	00,10	142
0.07,60	0.00,40	0.04,35	0.00,65	0.07,83	0.00,83	0.05,82	0.00,18	0.05,00	0.00,00	0.08,23	0.00,23	0.04,81	0.00,19	0.04,75	00,32	144
0.07,36	0.00,64	0.05,90	0.00,90	0.06,95	0.00,05	0.06,62	0.00,62	0.05,06	0.00,06	0.08,71	0.00,71	0.04,46	0.00,54	0.07,60	00,51	146
0.08,15	0.00,15	0.05,37	0.00,37	0.08,23	0.01,23	0.06,47	0.00,47	0.05,07	0.00,07	0.10,36	0.02,36	0.05,38	0.00,38	0.11,62	00,77	148
0.05,40	0.02,60	0.02,91	0.02,09	0.04,58	0.02,42	0.04,31	0.01,69	0.03,78	0.01,22	0.06,62	0.01,38	0.03,17	0.01,83	0.27,64	01,84	152
0.08,48	0.00,48	0.06,52	0.01,52	0.10,54	0.03,54	0.08,69	0.02,69	0.07,45	0.02,45	0.12,14	0.04,14	0.04,93	0.00,07	0.32,09	02,14	156
0.07,94	0.00,06	0.05,12	0.00,12	0.06,62	0.00,38	0.06,21	0.00,21	0.05,10	0.00,10	0.08,10	0.00,10	0.04,93	0.00,07	0.02,13	00,14	158
0.07,86	0.00,14	0.05,08	0.00,08	0.06,90	0.00,10	0.06,11	0.00,11	0.05,03	0.00,03	0.08,05	0.00,05	0.05,06	0.00,06	0.00,86	00,06	160

TEMPI PROVA Balestrate 2

	tempo	imposto	blu -	imposto	blu -	imposto	blu -	imposto	blu -	imposto	blu -	imposto	blu -	n°	6
		0.05,00	Rosso +	0.05,00	Rosso +	0.05,00	Rosso +	0.06,00	Rosso +	0.07,00	Rosso +	0.05,00	Rosso +	Totale	Media
num	Concorrente	tempo 1	penalità 1	tempo 2	penalità 2	tempo 3	penalità 3	tempo 4	penalità 4	tempo 5	penalità 5	tempo 6	penalità 6		
2	De Simone Marcello	00.04,95	0.00,05	00.05,02	0.00,02	00.05,01	0.00,01	00.05,87	0.00,13	00.06,96	0.00,04	00.05,05	0.00,05	0.00,30	00,05
4	Ippolito Leonardo	00.04,98	0.00,02	00.05,03	0.00,03	00.05,02	0.00,02	00.05,96	0.00,04	00.07,01	0.00,01	00.04,94	0.00,06	0.00,18	00,03
6	Rossi Mariano	0.04,84	0.00,16	0.05,01	0.00,01	00.04,90	0.00,10	00.05,92	0.00,08	00.07,03	0.00,03	00.05,05	0.00,05	0.00,43	00,07
10	Ceraulo Stefano	00.04,82	0.00,18	00.04,92	0.00,08	00.04,68	0.00,32	00.05,85	0.00,15	00.06,85	0.00,15	00.05,00	0.00,00	0.00,88	00,15
16	Catalano Alberto	00.05,00	0.00,00	00.05,02	0.00,02	00.04,94	0.00,06	00.05,97	0.00,03	00.07,05	0.00,05	00.05,03	0.00,03	0.00,19	00,03
18	Amari Pietro	00.05,03	0.00,03	00.04,99	0.00,01	00.04,97	0.00,03	00.05,89	0.00,11	00.06,97	0.00,03	00.04,92	0.00,08	0.00,29	00,05
20	Pellerito Giuseppe	00.04,87	0.00,13	00.05,12	0.00,12	00.04,97	0.00,03	00.06,02	0.00,02	0.06,82	0.00,18	0.05,03	0.00,03	0.00,51	00,09
26	Di Libero Maurizio	00.04,75	0.00,25	0.04,80	0.00,20	0.05,20	0.00,20	0.06,27	0.00,27	0.07,18	0.00,18	00.04,29	0.00,71	0.01,81	00,30
30	Giaconia Giuseppe	00.04,91	0.00,09	00.04,60	0.00,40	00.04,92	0.00,08	00.05,67	0.00,33	00.06,69	0.00,31	00.04,24	0.00,76	0.01,97	00,33
46	Ruggio Elio	00.04,93	0.00,07	00.04,97	0.00,03	00.04,93	0.00,07	00.05,76	0.00,24	00.07,14	0.00,14	00.05,08	0.00,08	0.00,63	00,11
56	Buzzetta Francesco	0.05,13	0.00,13	0.05,61	0.00,61	0.04,63	0.00,37	0.05,25	0.00,75	0.06,68	0.00,32	0.04,19	0.00,81	0.02,99	00,50
58	Falletta Vincenzo	0.04,87	0.00,13	00.04,78	0.00,22	00.04,99	0.00,01	0.05,80	0.00,20	00.07,20	0.00,20	00.04,97	0.00,03	0.00,79	00,13
64	Renda Gaetano	0.04,97	0.00,03	00.04,49	0.00,51	00.04,91	0.00,09	0.05,81	0.00,19	0.06,83	0.00,17	0.05,07	0.00,07	0.01,06	00,18
80	Falanga Fabrizio	0.00,00	0.05,00	0.00,00	0.05,00	0.00,00	0.05,00	0.00,00	0.06,00	0.00,00	0.07,00	0.00,00	0.05,00	0.33,00	05,50
82	Traina Vincenzo	00.04,93	0.00,07	00.05,20	0.00,20	00.05,19	0.00,19	00.05,78	0.00,22	00.07,08	0.00,08	0.04,80	0.00,20	0.00,96	00,16
92	Lo Cascio Basilio	0.04,98	0.00,02	00.05,73	0.00,73	0.04,73	0.00,27	0.05,95	0.00,05	0.07,16	0.00,16	0.05,17	0.00,17	0.01,40	00,23
102	Piscitello Andrea	0.05,09	0.00,09	0.05,15	0.00,15	00.05,15	0.00,15	00.04,73	0.01,27	00.05,95	0.01,05	00.06,56	0.01,56	0.04,27	00,71
104	Renda Ignazio	0.05,17	0.00,17	0.04,46	0.00,54	0.05,14	0.00,14	0.06,04	0.00,04	0.06,78	0.00,22	0.05,50	0.00,50	0.01,61	00,27
106	Briguglio Roberto	0.05,26	0.00,26	0.05,40	0.00,40	0.05,66	0.00,66	0.04,99	0.01,01	0.07,25	0.00,25	0.04,76	0.00,24	0.02,82	00,47
110	Veneziano Giovanni	0.04,91	0.00,09	0.04,22	0.00,78	0.05,95	0.00,95	00.05,95	0.00,05	0.07,18	0.00,18	0.04,44	0.00,56	0.02,61	00,43
112	Guarino Calogero	00.04,97	0.00,03	00.05,28	0.00,28	00.05,06	0.00,06	00.05,72	0.00,28	00.07,30	0.00,30	00.04,88	0.00,12	0.01,07	00,18
114	Galioto Salvatore	0.05,20	0.00,20	0.04,99	0.00,01	00.05,33	0.00,33	00.05,40	0.00,60	0.07,41	0.00,41	0.04,96	0.00,04	0.01,59	00,27
116	Falletta Maurizio	0.04,70	0.00,30	00.04,21	0.00,79	00.04,63	0.00,37	00.05,94	0.00,06	00.06,61	0.00,39	00.04,21	0.00,79	0.02,70	00,45
118	Teresi Giancarlo	0.04,98	0.00,02	00.04,41	0.00,59	00.04,25	0.00,75	00.05,20	0.00,80	0.06,65	0.00,35	0.05,41	0.00,41	0.02,92	00,49
120	De Lisi Antonino	00.05,16	0.00,16	00.05,38	0.00,38	00.05,27	0.00,27	00.05,45	0.00,55	00.06,61	0.00,39	00.06,00	0.01,00	0.02,75	00,46
122	Tarantino Giuseppe	00.05,38	0.00,38	00.04,72	0.00,28	00.05,04	0.00,04	00.05,79	0.00,21	00.07,32	0.00,32	00.04,64	0.00,36	0.01,59	00,27
126	Provenzano Giuseppe	0.04,32	0.00,68	0.04,95	0.00,05	0.04,64	0.00,36	0.06,34	0.00,34	0.07,27	0.00,27	0.04,80	0.00,20	0.01,90	00,32
128	Ganci Vincenzo	00.00,91	0.04,09	00.04,20	0.00,80	00.05,01	0.00,01	00.05,13	0.00,87	0.06,88	0.00,12	0.04,72	0.00,28	0.06,17	01,03
134	Lopes Salvatore	00.04,97	0.00,03	00.05,17	0.00,17	00.05,14	0.00,14	00.05,34	0.00,66	00.07,37	0.00,37	00.05,17	0.00,17	0.01,54	00,26
136	Fiorentino Elio	00.05,17	0.00,17	00.05,98	0.00,98	00.06,08	0.01,08	00.06,31	0.00,31	00.06,81	0.00,19	0.05,97	0.00,97	0.03,70	00,62
138	Nobile Vincenzo	00.05,10	0.00,10	00.05,05	0.00,05	00.04,54	0.00,46	00.04,79	0.01,21	00.08,03	0.01,03	00.05,55	0.00,55	0.03,40	00,57
142	Montabano Martina	00.04,97	0.00,03	00.05,05	0.00,05	00.05,04	0.00,04	00.06,03	0.00,03	00.06,94	0.00,06	00.04,99	0.00,01	0.00,22	00,04
144	Scuderi Giuseppe	00.05,35	0.00,35	00.04,66	0.00,34	00.04,89	0.00,11	00.05,92	0.00,08	00.07,40	0.00,40	00.04,25	0.00,75	0.02,03	00,34

TEMPI PROVA Balestrate 2

146	La Mantia Roberto	0.05,05	0.00,05	00.05,05	0.00,05	00.05,54	0.00,54	0.06,23	0.00,23	0.06,23	0.00,77	0.05,17	0.00,17	0.01,81	00,30
148	Minasola Rosario	0.04,42	0.00,58	0.05,47	0.00,47	00.05,47	0.00,47	0.06,35	0.00,35	0.07,90	0.00,90	0.05,10	0.00,10	0.02,87	00,48
152	Li Muli Alessandro	0.05,68	0.00,68	0.05,07	0.00,07	0.05,08	0.00,08	00.06,10	0.00,10	0.06,94	0.00,06	00.04,61	0.00,39	0.01,38	00,23
156	Belfiore Mariano	0.05,56	0.00,56	0.05,08	0.00,08	0.05,87	0.00,87	00.05,08	0.00,92	0.08,30	0.01,30	00.05,64	0.00,64	0.04,37	00,73
158	Russo Salvatore	00.04,78	0.00,22	00.05,16	0.00,16	00.04,99	0.00,01	00.05,96	0.00,04	0.07,94	0.00,94	00.05,03	0.00,03	0.01,40	00,23
160	Auccello Antonino	00.04,94	0.00,06	00.04,96	0.00,04	00.05,03	0.00,03	00.05,98	0.00,02	00.07,03	0.00,03	00.04,93	0.00,07	0.00,25	00,04